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ACCORD GENERAL SUR LES TARIFS 
DOUANIERS ET LE COMMERCE 

No i i 
SECRET/109/Add.9 
14 janvier 1964 

. .y. -NEGOCIATIONS AU -TITRE- DE L'ARTICLE XXVTII 

Rapport de la Délégation du Danemark sur" les négociations conduites 

en conformité de l'article XXVIII relativement à la Liste XXII. 

A. Négociations avec des parties contractantes 

Les négociations ont abouti à un acccrd avec: 

JapoD (SECRET/100/Add.l2) 
Tchécoslovaquie (SECRET/109/Add.3) 
Suède (SECRET/109/Add.4) 
Rép. féd. d'Allemagne (SECRET/109/Add.5) 
Benelux (SECRET/109/Add.6) 
Etats-Unis (SECRET/109/Add.7) 
Royaume-Uni (SECRET/10 9/Add.8) 

B. Demandes tendant à ce que soit reconnu un intérêt dans les positions visées 

Demande 
présentée 
par 

Japon 

Tchécoslovaquie 

Suède 

Rép. féd. d'Allemagne 

Intérêt invoqué 
à l'( 3gard des 
positions Nos 

ex 

ex 
ex 
ex 

ex 

ex 
ex 
ex 
ex 
ex 
ex 
ex 
ex 

53.07 

70.10 B. 
70.13 
70.14 

44.18 

40.06 B. 
44.18 
53.06 
63.07 
53.10 
55.05 
56.05 
56.06 

) 

) 
) 

Intérêt 
* reconnu 

(oui ou non) 

oui 

• 

oui 

. 

oui 

• 

oui 

Satisfaction donnée 
au 
a 

pays dont l'intérêt 
été reconnu 
(oui ou non) 

oui 

oui 

oui 

oui 
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Demande 
présentée 
par 

In térê t invoqué 
à l 'égard des 
posi t ions Nos 

In té rê t 
reconnu 

(oui ou non) 

Sat isfact ion donnée 
au pays dont l ' i n t é r ê t 
a été reconnu 

(oui ou non) 

Rép. féd. 
d'Allemagne 

Benelux 

Etats-Unis 

ex 64 
ex 64 
ex 64 
ex 64 
ex 68 
ex 70 
ex 70 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 96 

.01 B. 

.02 

.03 A. 

.04 

.15 

.10 B. 

.14 

.09 

.15 

.23 

.41 B. 

.48 

.54 

.64 

.02 

ex 53.06 
ex 53.07 
ex 55.05 
ex 60.03 B. 
ex 84.09 

ex 19 
ex 21 
ex 21 
ex 40 
ex 56 
ex 70 
ex 82 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 84 
ex 85 

.05 

.04 

.05 

.06 B. 

.05 

.13 

.02 A. 

.09 

.11 

.15 

.17 

.23 

.48 

.54 

.55 

.56 

.63 

.64 

.01 

o u i o u i 

o u i o u i 

o u i o u i 
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Demande 
p re sen tee 
par 

I n t é r ê t invoqué 
à l ' é g a r d des 
p o s i t i o n s Nos 

I n t é r ê t 
reconnu 

(oui ou non) 

S a t i s f a c t i o n donnée 
au pays dont l ' i n t é r ê t 
a é té reconnu 

(oui ou non) 

Royaume-Uni ex 19.05 
ex 21.04 
ex 21.05 
ex 53.06 
ex 53.07 
ex 53.10 
ex 55.05 
ex 55.06 
ex 56.05 
ex 56.06 
ex 60.03 
ex 64.01 
ex 64.02 
ex 64.03 
ex 64.04 
ex 64.13 
ex 68.15 
ex 84.64 
ex 96.02 

B. ) 
B. ) 

A. ) 

A. ) 

OUI OUI 


